

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ دسمبر ۲۰۱۸

## عوامل خروج سربازان امریکائی از سوریه و افغانستان!

۲

شنبه- ۰۱ جدی ۱۳۹۷- کابل:

### خروج از افغانستان:

زمینه ها و وضعیت دولت دست نشانده، در آستانه خروج قسمی و یا کامل نیروهای اشغالگر از افغانستان در کل چنین است:

الف- خلاف حاکمیت در سوریه که ریشه در تاریخ مبارزاتی خاندان اسد و بعد ها حزب بعث علیه امپریالیسم و صهیونیسم دارد، دولت دست نشانده تاریخی سراسر ننگ و فساد و محصول تجاوز اجنبی بر افغانستان می باشد. از همین رو باز هم خلاف سوریه که مردم آن کشور نیروهای اشغالگر من جمله سربازان امریکائی را ناقض حقوق و آزادیهای استقلال طلبانه کشور و مردم سوریه می دانند، مردم افغانستان اشغالگران را حامی و بانی دولت دست نشانده دانسته آنها را دشمن استقلال کشور و آزادیهای دموکراتیک مردم آن می دانند.

ب- خلاف دولت بشار اسد که در سوریه روز تا روز به طرف استحکام در حرکت بوده، قادر شده است بیش از ۸۰ درصد خاک آن کشور را تحت اداره و کنترل خود در آورد، دولت دست نشانده در افغانستان گذشته از این که بیش از ۶۰ الی ۷۰ درصد کنترول جغرافیای افغانستان را به طالب باخته است، خودش نیز چنان در مسیر فروپاشی و اضمحلال حرکت می نماید، که در شرایط کنونی هیچ فرد و نیروئی جلو این فروپاشی را گرفته نمی تواند.

پ- خلاف دولت سوریه که مردم آن بعد از مشاهده جنایات و وطنفروشی های اسلام سیاسی در وجود "داعش" و تصفیه های قومی و نژادپرستانه در وجود تعدادی از نیروهای به اصطلاح دموکراتیک سوریه از تبار کردها و ترکها، بقای کشور و خود شان را در وجود دولت بشار اسد مشاهده نموده، حاضر اند تا در کنار بشار اسد ایستاده تا پای جان و دندنان جهت بقای آن برزنند، در افغانستان به علت سیاست های ضد ملی، تفرقه افکنانه و فاشیستی "باندارگ" و گسترش فساد قیاس ناپذیر، چنان از این حاکمیت دست نشانده و مزدور بریده اند که حتا والیان دولت دست نشانده جهت حل و فصل دعاوی ملکی اش به محکمه طالب مراجعت می نمایند- نمونه والی غزنی- تا چه رسد به مردم عوام.

ت- خلاف سوریه که حامیان خارجی آن در وجود روسیه، ایران، حزب الله و چین به صورت علنی و مخفی به گفته مردم کابل تا "گاو و ماهی" در کنار دولت بشار اسد ایستاده اند، حامیان خارجی دولت دست نشانده، یعنی همان هائی که این مولود ناپاک را برای مردن در لحد از زهدان چرکین شان بیرون انداخته اند، خود آنقدر دچار مشکل و پراگندگی گریده اند که از امروز تا صبح نمی دانند چه کنند. این سراسیمگی و آشفتگی بادران دولت دست نشانده کابل، از گزینش ها و استعفاء های پیهم در کاخ سفید و جنجالهای کاخ بوکینهم با افتضاح برکزیت "ترزومی" و جلیقه زرد های فرانسه، آشکار تر از آن است که ضرورت جست و جو داشته باشد. مسلم است که در چنین شرایطی، این حامیان خود نیازمند حامی می باشند.

هموطنان گرامی!

وقتی در چنین شرایطی و با در نظر داشت خطرات روز افزون و احتمال سقوط محتوم دولت دست نشانده در زیر ضربات حریف و یا حریفان مسلح، که کاملاً قابل رؤیت و تشخیص است و دیگر کسی نیست نداند که امپریالیسم امریکا از باتلاق جنگ افغانستان در صدد فرار جیونانه و خاینانه در قسمت نوکرانش است، می باید این فرار دلایل بزرگتری در قفا داشته باشد که مهمتر از مسأله افغانستان و حیات و ممات دولت دست نشانده می باشد. دلایلی که در قسمت بعدی این نوشتار بدانها اشاراتی صورت خواهد گرفت.

ادامه دارد